
mm 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA 
Secretaria Municipal de Administração 
Departamento de Recursos Humanos     

“PORTARIA nº 073/17, de 07 DE ABRIL de 2017. 

E 
D
o
n
    

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que 
lhe confere a Portaria de nº 177/16, de 07/04/2016 e, de conformidade com | 
o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE 
MIRACEMA,), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VL da Leinº 798/99, | 

de 04/11/99, E        

  

RESOLVE: | 
| 

NE ARTIGO 1º, CONCEDER, PAGAMENTO DE 1/3 de Férias e 30 (Trinta) dias de GOZO DE FÉRIAS 
À “| - REGULAMENTARES, com fulcro no Artigo 95, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos 

-- 1 Servidores Públicos Municipais), tendo início em 01/05/2017 e término em 30/05/2017, aos servidores abaixo 
ade 

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

            
  

  

“4 relacionados: ' | 

| [51745-0" | ADÃO FABIO PEIXOTO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS | 2016/2011: 
i Re | -1623-3 | BERNADETTE TOSTES FAVER GUTERRES SECRETRARIO DE ESCOLA 2016/2017 | * 

[1722-1 | DANIELA AGUIAR SILVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016] |" 

1758-2 | DENITES DOMICIANO ROSA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2013/2014' 

3439-8 | GLAUCE OLIVEIRA MENDES FARMACEUTICA 2015/2016 

2565-8 | HERON FRAGA FILHO ENFERMEIRO 2015/2016 

à 2003-6 | IRIS DE LOURDES BORGES DA SILVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016 
4274-9 | RAFAEL BONIFÁCIO FINAMOR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2015/2016: 

| - (4260-9 | JOANA DALVA SALVINIC. DE SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM 2016/2017 

[oo     

ARTIGO 2, Esta Portaria, entrará em vigor nesta data. n o 

  

us REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 07/04/20 4 

! Marcelle Conceição N. R. De Carvalho 
o Secretaria Municipal de Administração 

      
    

  

      

o Publicado ne Quadro de pião pubicado no Boletim ori a 
- À embt got 12 emló roi dl? | 

DD O 
Ao > | 

  

 


